zahájit plnění této smlouvy bezprostředně po odstranění události vyšší moci a oznámit druhé 
smluvní straně toto odstranění. 

IV. CENA DÍLA 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci díla 
v rozsahu této smlouvy. 

Celková cena díla bez DPH 1.444.441,- Kč 

(slovy: jeden milion čtyři sta čtyřicet čtyři tisíc čtyři sta čtyřicet jedna korun českých) 

2. K ceně bude účtována DPH dle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění, 
nejedná-li se o režim přenesené daňové povinnosti. 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. V průběhu provádění díla je Zhotovitel oprávněn vystavovat dílčí faktury.